АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20 июля 2020 г.
      №74-Р-А

                                                                                                                      Экз. № __
р.п. Сурское

О  проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО «Сурский район»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы  в органах местного самоуправления  муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,  утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Сурский  район» от 09.11.2016  № 2/9:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы: заместитель главы администрации – начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области.
2. Установить ориентировочную дату проведения указанного в пункте 1 настоящего распоряжения конкурса – 26 августа 2020 года.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области  (приложение 1).

4. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Сурский район»:

4.1. Обеспечить проведение конкурса в соответствии с требованиями Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы  в органах местного самоуправления  муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,  утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Сурский  район» от 09.11.2016  № 2/9.
4.2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сурский район», корпоративном портале Правительства Ульяновской области  информацию об условиях проведения конкурса, сведения о дате, времени и месте проведения конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Сурский район» Е.А. Кирееву.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»

             Д.В.Колгин
  ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к распоряжению администрации

МО «Сурский район»

№   -Р-А  от    .    .2020 г.
С О С Т А В

конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

  1. Колгин Д.В.        –     председатель комиссии, Глава администрации

                                          МО «Сурский район»;

  2. Киреева Е.А.       –     зам. председателя комиссии,  руководитель аппарата

                                          администрации  МО «Сурский район»;

  3. Рябова С.И.       –      секретарь комиссии,  и.о. начальника отдела

                                           административного обеспечения администрации

                                           МО «Сурский район».

      4. Члены  комиссии:

4.1. Сиякаев С.А.           –  Глава муниципального образования «Сурский

    район»;

4.2.  Пантилеев М.С.       –  первый заместитель главы  администрации МО

     «Сурский  район»;

4.3. Патрикеева Ю.В.    –   начальник управления правового обеспечения                органов местного самоуправления

                                              администрации МО «Сурский район»;

4.4. Хухлынова Л.В.     –    начальник отдела  ЗАГС  администрации  МО

                                              «Сурский район», член  профкома;

4.5. Старостина  В.Д.    –   помощник Губернатора Ульяновской области на

                                              общественных началах (по согласованию);

4.6. Оразова Т.А.
–   председатель общественной палаты МО «Сурский

                                              район»  (по согласованию).